En un plazo máximo de veinticuatro (24) meses contados a partir de la 
entrada en vigor del presente decreto por parte de las Entidades Emisoras y 
Receptoras vigiladas por la Superintendencia Financiera de Colombia que a 
dicha fecha de entrada en vigor tengan entre quinientos mil uno (500.001) Y 
cinco millones (5.000.000) productos de depósito a la vista activos. 

c. 	 En un plazo máximo de treinta y seis (36) meses contados a partir de la 
entrada en vigor del presente decreto por parte de las Entidades Emisoras y 
Receptoras vigiladas por la Superintendencia Financiera de Colombia que a